

STOCKHOLMSWEEKEND -Joyride, 3 dagar



Följ med på en sprudlande weekendresa till Stockholm, där musiken från ikonerna Roxette väcks till liv i den nyskrivna succémusikalen "Joyride"! Låt oss ta dig med på en bekväm bussresa till huvudstaden, där en helg fylld med nostalgi, kultur och storstadspuls väntar.

Dag 1 – Stockholm (60 mil)

Efter upphämtning kör vi norrut mot vår huvudstad. Vi gör stopp för möjlighet att köpa fika & lunch utmed färdvägen. I Stockholm gör vi en rundtur för att bekanta oss med staden och några av sevärdheterna. Tidig kväll checkar vi in på vårt centralt belägna Clarion Hotel Amaranten. Kvällen spenderas på egen hand, eller förboka en delikat, 3-rätters middag i hotellets restaurang.

Dag 2 – Joyride, China Teatern

Efter en god frukostbuffé väntar en härlig dag med shopping och stadsupplevelser. Stockholm har ett stort utbud av trevliga restauranger, mysiga caféer och butiker av alla de slag. På kvällen samlas vi åter för att åka till China Teatern och resans absoluta höjdpunkt – Joyride The Musical som börjar klockan 19:30. Efter en oförglömlig musical tar bussen oss tillbaka till vårt hotell.

Dag 3 – Hemfärd & Gränna (60 mil)

När vi har avnjutit frukosten checkar vi ut och gör oss redo för att åka söderut. I Gränna gör vi ett kort stopp för oss som vill köpa de berömda polka-grisarna. Vi gör även uppehåll längs med färdvägen för möjlighet att ta en bensträckare och att köpa något gott att äta. Vi tar farväl på hemorten med oförglömliga upplevelser i bagaget.

Joyride

Efter musikalsuccéerna Moulin Rouge! The Musical & Dreamgirls The Musical är det snart dags för China Teatern att slå upp portarna till höstens stora feelgood-musikal Joyride-The Musical!

Med musik av legendariska popduon Roxette får vi följa med på en oförglömlig bergochdalbana full av glädje, humor, storslagna nummer, härliga upptempo-låtar och smäktande powerballader. C'mon join the joyride!

Ett triangeldrama fyllt av ikoniska musiknummer. Joyride the Musical är både en nostalgitripp för den del av publiken som vuxit upp med låtarna och introduktion till Roxettes musik för en ny generation. Inspirerad av Roxettes ikoniska musikvideor och 90-talsestetik skapar regissörerna Guy Unsworth och Johanna Hybinette, tillsammans med scenografen David Woodhead, en unik värld för detta triangeldrama i London.

Ensemblen består bland annat av **Lucas Krüger** (Joe), **Emilie Evbäck** (Katie), **Jessica Marberger** (Stephanie), **Anton Lundqvist** (Gary), **Pia Ternström** (Natasha) och **Hanna Hedlund** (Meredith). Föreställningen produceras av 2Entertain, Vicky Nöjesproduktion, Elevator Entertainment och Live Nation.

Avresedatum 2025

12 september

14 november

Pris: 3 995:- /person

Enkelrumstillägg: 1 495:-

I priset ingår:

- Resa i modern turistbuss
- Guidad bussrundtur, Stockholm
- Två nätter med del i dubbelrum, Clarion Hotel Amaranten, Stockholm
- Frukost, dag 2 & 3
- Biljett på parkett kategori A, Joyride The Musical, China teatern
- Reseledarservice

(3-rätters mot tillägg: 595:-/person)

Påstigningsplatser:

Malmö, Lund, Hörby, Tollarp, Kristianstad, Sölvesborg.

Hotell

Clarion Hotel Amaranten ligger i den levande stadsdelen Kungsholmen, som är vackert omringad av vatten och fina promenadstråk. Här har du nära till både sevärdheter, shopping & pulsen i city. Dessutom är det restaurangtätt på Kungsholmen med många uteställen och avslappnade uteserveringar.

*Med reservation för feltryck & ändringar!